DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA ELEIÇÃO DE DOCENTES PARA

COMPOSIÇÃO DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DOS CURSOS DE PSICOLOGIA DA UNIDADE

DE ITUIUTABA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

A presidência da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e estatuárias, faz saber

aos interessados o Resultado Preliminar das inscrições de docentes para eleição do Núcleo

Docente Estruturante (biênio 2021-2023) do curso de Psicologia, realizado entre 24 a 28 de maio

de 2021, nos termos dos editais nº 08/2021.

Curso de Psicologia – Edital nº 08/2021

Inscrição Unidade Curso Nome do docente Resultado provisório

01 Ituiutaba Psicologia Célia Regina Silva Deferido

02 Ituiutaba Psicologia
Telma Sara Queiroz

Matos
Deferido

03 Ituiutaba Psicologia
Larissa Guimarães

Martins Abrão
Deferido

04 Ituiutaba Psicologia
Isabella Drummond

Oliveira Laterza
Alves

Deferido

05 Ituiutaba Psicologia
Fabiana Batistucci

de Lima
Deferido

Ituiutaba, 02 de junho de 2021.

____________________________________________________

Ananda Fagundes Guarda – MASP 1487157/8

Presidente da Comissão Eleitoral